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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz 
zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do
żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących – znak 13/med/2018 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych 
Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2018/S 035-076579 w dniu 20.02.2018r   

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę obniżenie kar umownych zawartych w projekcie umowy 
§ 6. Punkt 1 do wysokości jak poniżej: 
Ad a -do wysokości 0,2 % 
Ad b- do wysokości 0,2 % 

Zapisy z umowy 
§6 

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne: 
    a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2; 
        za każdy przypadek niezrealizowanego zamówienia - w wysokości 0,7 % 
        wartości towarów nie dostarczonych w terminie. 
    b) za każdy przypadek niezrealizowanego zamówienia w terminie określonym w 
        umowie - ustala się możliwość zakupu niezrealizowanej dostawy lub jego części u innego 
    Wykonawcy, a różnicą wartości zakupionego asortymentu Zamawiający obciąży Wykonawcę. 
2. Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie Zamawiającego. 
3. Jeżeli jedna ze Stron wystąpi z żądaniem zapłaty kar umownych druga ze Stron zobowiązuje się do zapłaty naliczonych
    kar, o ile ich wysokość, sposób naliczania nie będzie budzi uzasadnionych 
    wątpliwości. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 61
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci pasków testowych GlucoDr. auto, charakteryzujących się opisanymi 
poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej
ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym 
wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca 
krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania 
krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków 
testowych w ciągu 8 miesięcy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników 
zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) 
paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 3 – dotyczące Zadania 8, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-FlowT w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu 
naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o
najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa
ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie
wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno
nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi 
(2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą
produktu podczas nabierania np: z fiolki - brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-
strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny
posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera 
dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane
sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 138, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-FlowT ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml 
(objętość 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości
chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie 
przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik
dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu 
do kanału cewnika wynosi 0,96 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w
przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara) a nie dotyczy produktu 
CitraFlow. CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawek chroni przed utratą produktu podczas
nabierania z fiolki - brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz
igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. . Specjalnie 
zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem 
niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem
skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak 
cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu
zbiorczym z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 8, poz.14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 14 z Pakietu nr 8 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne 
zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 138 pozycja 1 
1. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z
    systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniudo Heparyny, 
    stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (
    pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
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Pytanie 7 – dotyczące Zadania 8 pozycja 14 
1. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z
    systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniudo Heparyny, 
    stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (
    pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 2) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 105 pozycja 1
1. Czy Zamawiającydopuści do postępowaniaprodukt Citra-Lock/™/( cytrynian sodu ) w stężeniu 46,7% w postaci
    bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożnościcewnika
    i/lub portu dożylnego o działaniu przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 105 pozycja 1 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowaniaprodukt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 30% w postaci bezigłowej
    ampułki5 mlz systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując 
    zakażenia bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako 
    skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci bezigłowej ampułki o pojemności 5 ml pakowany w kartonie 20 szt. z
    przeliczeniem zamawianej ilości?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 28 pozycje 1, 2 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny *Woundclot**™ *o wymiarach 5 cm x 5
    cm**wykonany z nieoksydowanej celulozy,wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania
    krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego 
    własnej wagi?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 2) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 11 – dotyczące Zadania 48 pozycje 1, 2 
1. Czy Zamawiający dopuści  produkt//Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń
    CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; 
    Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-
    lock, igła typu spike, igła)?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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